SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:        /TB-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi Năm học 2025 - 2026

Căn cứ Kế hoạch số 372/KH-TXGĐ ngày 04 tháng 11 năm 2025 của Trung

tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi năm

học 2025 – 2026;

Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định thông báo về tổ chức Hội thi

giáo viên dạy giỏi Năm học 2025 – 2026, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Giáo viên là thí sinh đang trực tiếp giảng dạy tại Trung tâm Giáo dục thường

xuyên Gia Định.

2. Thời gian tổ chức: Từ ngày 11/11/2025 đến ngày 18/11/ 2025.

3. Thành phần tham dự

- Ban Giám đốc Trung tâm.

- Trưởng phòng Đào tạo.

- Giáo viên dự thi.

- Đối với tiết dự thi Giáo viên cùng bộ môn không trùng giờ dạy thì bắt

buộc tham dự. Những Giáo viên khác không thuộc bộ môn không có giờ dạy

khuyến khích dự giờ để học hỏi, chia sẻ kinh nghiệm.

4. Thành phần Ban Giám khảo

- Cô Hà Ngọc Minh Thi - Giám đốc Trung tâm.

- Giáo viên bộ môn (theo phân công).

- Giáo viên khách mời.

5. Lịch thi giáo viên

S

T

T

HỌ VÀ TÊN

MÔN

ĐĂNG

KÝ

THI

THỜI GIAN

Lớp

dự

thi

Ngày
Tiết

dạy

I. Địa điểm giảng dạy là trụ sở chính

1 Nguyễn Trần Gia Kha
HĐTN,

HN

13/11/2025

(Sáng thứ 5)
Tiết 1

11A3

S

T

T

HỌ VÀ TÊN

MÔN

ĐĂNG

KÝ

THI

THỜI GIAN

Lớp

dự

thi

Ngày
Tiết

dạy

I. Địa điểm giảng dạy là trụ sở chính

2 Đặng Thị Bé Hằng Địa lí

13/11/2025

(Sáng thứ 5)

Tiết 2
10A1

3 Hà Thị Nga Tin học Tiết 3
11A1

4 Phạm Thị Kim Tuyền Hóa học Tiết 4
10A1

5 Tôn Thất Kỳ Văn Tin học Tiết 5
12A2

6 Phùng Thị Hiền Toán

14/11/2025

(Sáng thứ 6)

Tiết 2
10A2

7 Lê Giang Bảo Trâm Toán Tiết 3
12A3

8 Bùi Hoàng Ly Đô Toán Tiết 5
12A1

9 Vũ Quang Thiện Vật lí
18/11/2025

(Sáng thứ 3)

Tiết 3
12A1

10 Phạm Thị Bích Tuyền Lịch sử Tiết 4
12A3

11 Nguyễn Thị Ngọc Thảo Lịch sử Tiết 5
10A2

II. Địa điểm thi Trường Cao đẳng Nghề Quận 1

12 Lâm Hồng Bàng

HĐTN,

HN

18/11/2025

(Chiều thứ 3)

Tiết 3

11A8

Đề nghị giáo viên nghiêm túc thực hiện để Hội thi đạt kết quả tốt nhất; trong

quá trình thực hiện, các vấn đề vướng mắc báo cáo Ban Tổ chức Hội thi để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- BGĐ Trung tâm

- Phòng chuyên môn;

- Tổ/Nhóm chuyên môn;

- Giáo viên dự thi;

- Lưu: VT, P.ĐT (Tr).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2025-11-10T04:38:31+0700

		2025-11-10T09:00:57+0700

		2025-11-10T09:00:57+0700

		2025-11-10T09:00:57+0700